





SURAT PENCATATAN CIPTAAN

Dalam rangka pelindungan ciptaan di bidang ilmu pengetahuan, seni dan sastra berdasarkan Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta, dengan ini menerangkan:

Nomor dan tanggal permohonan

: EC00201985485, 2 Desember 2019

Pencipta

Nama

Chamdan Mashuri,S.Kom.,M.Kom., Ahmad Heru Mujianto.S.Kom.,M.Kom., , dkk

Alamat

Desa Pulogedang RT.027/RW.013 Kec.Tembelang, Jombang, Jawa Timur, 61452

: Indonesia

Kewarganegaraan

Pemegang Hak Cipta

Nama

Alamat

Kewarganegaraan

Jenis Ciptaan

Judul Ciptaan

Tanggal dan tempat diumumkan untuk pertama kali di wilayah Indonesia atau di luar wilayah Indonesia

Jangka waktu pelindungan

Nomor pencatatan

Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat Universitas Hasyim Asy'ari

: Jl. Irian Jaya No.55, Tebuireng, Ds. Cukir, Kec. Diwek, Kab. Jombang, Jawa Timur, Jombang, Jawa Timur, 61471

Indonesia

Program Komputer

Aplikasi Penjadwalan Gupta

3 November 2019, di Jombang

Berlaku selama 50 (lima puluh) tahun sejak Ciptaan tersebut pertama kali dilakukan Pengumuman.

: 000168165

adalah benar berdasarkan keterangan yang diberikan oleh Pemohon.

Surat Pencatatan Hak Cipta atau produk Hak terkait ini sesuai dengan Pasal 72 Undang-Undang Nomor 28 Tahun 2014 tentang Hak Cipta.



a.n. MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA DIREKTUR JENDERAL KEKAYAAN INTELEKTUAL

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS. NIP. 196611181994031001

LAMPIRAN PENCIPTA

No	Nama	Alamat
1	Chamdan Mashuri,S.Kom.,M.Kom.	Desa Pulogedang RT.027/RW.013 Kec.Tembelang
2	Ahmad Heru Mujianto.S.Kom.,M.Kom.	Dusun Sumberpacing, RT.01/RW.06, Desa Sumbersari, Kec. Megaluh, Kab. Jombang
3	Hadi Sucipto,S.Kom.,M.Kom	Dusun Tejo Selatan RT.04 RW. 02, Desa Tejo, Kecamatan Mojoagung, Kabupaten Jombang, Jawa Timur
4	Rinaldo Yudianto Arsam,S.Kom.	Jl. A. Yani, RT.001/RW.005, Desa Tambar, Kec. Jogoroto, Kab.Jombang

